PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao

Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021.08.24.1,
foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Secretaria (Quadro de Avisos e

Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 30 de Agosto de 2021.

Horizonte, 30 de Agosto de 2021.

4\\.

JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

41111111110111111101.1111.1111...

Preskde Caste.° Branco ,* SI 00. Centro CUP- d2880-1/60 CNP) 23.555.196/0001 -8d 0 i815) 3336-611430 i85) 333d-6001

ii:1 1,-,Florqunte, 0 pre' I ' 3 hor it'